UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /LĐTBXH

V/v phê duyệt Kế hoạch tổ chức

Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ, Nhà

Bia tưởng niệm và tổ chức đi

thăm, tặng quà, chúc thọ nhân

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024

     Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Quyết định số 1064-QĐ/HU ngày 03/02/2023 của Ban thường vụ Huyện

ủy Kon Rẫy về việc kiện toàn Tổ cấp ủy huyện khóa XIX, nhiệm kỳ 2020-2025 phụ

trách địa bàn, phụ trách tổ chức cơ sở Đảng; Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường

trực Huyện ủy về việc xây dựng Kế hoạch tổ chức viếng Nghĩa trang Liệt sỹ, Nhà

Bia tưởng niệm; thăm, tặng quà, chúc thọ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024.

Ngày 10/01/2024, Phòng Lao động - TB&XH đã có Công văn số 16/LĐTBXH

về việc gửi các phòng, ban, chuyên môn có liên quan và UBND các xã, thị trấn góp ý

kiến vào dự thảo Kế hoạch tổ chức viếng Nghĩa trang Liệt sỹ, Đài tưởng niệm; thăm,

tặng quà, chúc thọ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn huyện.

Nội dung góp ý kiến gửi về Phòng trước ngày 16/01/2024 để có cơ sở trình UBND

xem xét, phê duyệt. Đến hết ngày 17/01/2024 Phòng Lao động - TB&XH đã nhận

được 07 văn bản góp ý kiến của UBMTTQVN huyện và Phòng Tài nguyên và Môi

trường; Phòng Văn hóa - Thông tin; Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Phòng Tư pháp; Phòng

Dân tộc; Huyện đoàn...nội dung thống nhất nội dung dự thảo Kế hoạch. Qua thông

tin trao đổi với Văn Phòng Huyện ủy nội dung Kế hoạch Thường trực Huyện ủy

thống nhất.

Để đảm thời gian ban hành thực hiện Kế hoạch. Phòng Lao động - TB&XH

huyện kính trình UBND huyện phê duyệt Kế hoạch tổ chức viếng Nghĩa trang Liệt

sỹ, Nhà Bia tưởng niệm; thăm, tặng quà, chúc thọ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024 (có kế hoạch kèm theo).

 Phòng Lao động - TB&XH báo cáo kết quả góp ý kiến của các đơn vị để

UBND huyện được biết, xem xét phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: LĐ, CSNCC (Định).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Đình Hiếu

		2024-01-18T11:01:17+0700

		2024-01-18T13:22:35+0700

		2024-01-18T13:22:35+0700

		2024-01-18T13:22:35+0700

		2024-01-18T13:22:35+0700

		2024-01-18T13:22:35+0700